
公益社団法人 久慈法人会女性部会 

税務研修会のご案内 

 

演題： 『税務行政の現状について』 

 

講師：久慈税務署長  下 山  悟 氏 

      

 

大暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、当女性部会の事業の一環であります税務研修会を下記のとおり開

催いたします。 

７月にご着任されました久慈税務署 下山署長様をお迎えし、ご講話を

頂きます。 

お忙しいとは存じますが、お友達お誘いあわせのうえご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 【日  時】 平成３０年9 月5 日(水) 午後２時～３時 

 【会  場】 久 慈 法 人 会 館 

 【出  欠】 8 月24 日迄に FAX 52-0933 にてお願い致します。 

                                            

  ≪FAX 52-0933≫ 

税務研修会出欠通知 

１．出  席   ２．欠  席 

            ※ どちらかに○印を付けて下さい。 

 

    会社名            電話番号           

  

   出席者名           出席者名           


